

Perjantaina 27.1. ohjelmassa mm.

Risteilyn yhteinen avaus-tilaisuus klo 17.00–17.30 Yökerho Club Mar

Vappu Pimiän haastattelussa avustilaisuudessa puheenjohtaja Annika Saarikko, maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvinen, elinkeinoministeri Mika Lintilä ja kansanedustaja Anu Vehviläinen.

17.45 – 18.30

Mites siellä Natossa ollaan? Suomen ja Ruotsin Nato-jäsenyys etenee. Mitä jäsenyys merkitsee Suomelle? Mitä jäsenyys meiltä edellyttää ja mitä se antaa? Keskustelemassa kansainvälisen politiikan professori **Tuomas Forsberg** ja puolustusministeri **Mikko Savola**. Keskustelua johtaa puolueen varapuheenjohtaja **Riikka Pakarinen**. *Auditorio*

Suomalaisten mieli tulevaisuudessa Miten hoi-vaamme ja edistämme yhdessä eri-ikäisten suomalaisten mielen-terveyttä tulevaisuudessa? Mitä eväitä tarvitsemme siihen, että kaikki pysyvät matkassa mukana, entä mitä siihen, että useampi suomalainen voisi paremmin? Keskustelemassa koulutuspäällikkö **Virpi Skippari** ja yhteiskuntasuhdepäällikkö **Johanna Kujala** Mieli ry. Keskustelua johtaa **Liina Tiusanen**. Yhteistyössä Keskustanuoret. *Kokoustila S31*

Kriisinkestävää hyvinvointiyhteiskuntaa rakentamassa - keskustalainen kivijalka Korona-pandemia, Venäjän sota Ukrainaa vastaan seurauksineen, energiakriisi ja ilmastonmuutos koettelevat yhteiskuntamme kriisinkestävyyttä, resilienssiä. Tämän lisäksi hyvinvointiyhteiskuntaamme haastavat myös sisäiset ongelmat kuten väestön ikääntyminen, heikentynyt huolto-suhde, velkaantuminen, syrjäytyminen ja kansalaisten sosiokulttuurinen eriytyminen. Miten varautua tulevaan, josta kukaan ei tiedä?

Mikä on keskustalainen vaihtoehto kriisinkestävälle yhteiskunnalle? Ajatuspaja Alkion tutkimuspäällikkö **Pauliina Maukonen** alustaa keskustelua Alkion ajankohtaisten tutkimusten pohjalta. *Kokoustila S 21 +22*

Tappavan toimiva puhe Miten kirjoitetaan puhe, joka jää mieleen? Koulutuksessa esitellään tappavan toimivan puheen rakenne, jota voit hyödyntää niin asiantuntijapuheenvuoron kuin oman esittelyn rakentamiseen. Tule hiomaan puheesi kuntoon! Kouluttajina toimivat esiintymisen ammattilaiset **Tuuli-Elina Andersén** ja **Kati Vasell**. Koulutuksen tarjoaa Keskustanaiset. *Kokoustila S11*

Kampanjakoulutus eduskuntavaaliehdokkaille Näin esiinnyt vaalikentillä eduksesi. **Piia Korisevan** esiintymiskoulutus. Vinkkejä äänestäjän kohtaamiseen, median kanssa toimimiseen, julkisuuskuvan rakentamiseen ja jännityksen hallintaan. *Living room - the Lounge*

Median valta ja mahti vaaleissa - mikä on totta ja mikä kuvitelmaa? Mikä on median rooli eduskuntavaaleissa? Kattaako media vaalien teemat ja pääaiheet puolueille? Voiko uutiskynnyksen politiikassa ylittää mallillisuudella ja ratkaisukeskeisyydellä? Vai tarvitaanko siihen kärjistystä ja vastakkainasettelua? Keskustelemassa politiikan erikoistoimittaja **Timo Haapala** ja puoluesihteerit **Riikka Pirkkalainen**. Keskustelun vetää Suomenmaan päätoimittaja **Juha Määttä**. *Yökerho Club Mar*

Tie tavoitteisiin - näkökulmia onnistumiseen Huippujalkapallopäällikkö **Marianne Miettinen** sparraa ehdokkaita itsensä johtamisesta ja tavoitteiden saavuttamisesta. Tilaisuus sopii myös muille politiikan ja järjestötoiminnan tekijöille. *Kokoustila B51 + B52*

18.45 – 19.30

Riittääkö lämpö, tuleeko sähköä? Energiamarkkinat ovat hermostuneessa tilassa. Riittääkö kaikille energiaa ja millä hintaa? Miten käy ilmastotavoitteiden ja toisaalta, mikä on uusiutuvan kotimaisen energian rooli tulevaisuudessa? Keskustelemassa elinkeinoministeri **Mika Lintilä** ja Luontoliiton toiminnanjohtaja **Riku Eskelinen**. Kes-

kustelua johtaa Keskustan energiayöryhmän ja eduskuntaryhmän puheenjohtaja **Eeva Kalli**. *Auditorio*

Koulutuspolut murroksessa - Keskustan ratkaisut koulutuspolitiikan suunnanmuutokseksi Suomalaisten oppimistulosten heikkeneminen, ylioppilaskokeesta luopuminen ja korkeakoulujen ensikertalaiskiintiöt puhututtavat. Samaan aikaan meillä on mielenterveyskriisi. Mitä tehdä? Panelisteina ovat kansanedustaja **Hanna Kosonen**, kansanedustaja **Jussi Kukkurainen** ja AMK-aktiivi **Joonas Soukkio**. Keskustelua moderoi **Arttu Laaksonen**. Yhteistyössä Keskustaopiskelijat. *Kokoustila S 31*

Mitä kaikkea kuntien elinvoima oikein onkaan ja miten siihen voidaan vaikuttaa? Sote-uudistuksen jälkeen elinvoiman vahvistaminen on jokaisen kunnan asialistan kärjessä kärkiasiana. Onko elinvoima muuta kuin elinkeinopolitiikkaa? Miten lisäämme kuntalaisten, kolmannen sektorin toimijoiden ja elinkeinoelämän yritysten äänen kuulumista? Kuntien elinvoiman näkökulmia avaavat Joutsan kunnanhallituksen puheenjohtaja **Pauliina Maukonen** ja Tohmajärven kunnanjohtaja **Mikko Löppönen**. Keskustelua johtaa Keskustan kunta- ja aluetyöryhmän jäsen, Pyhännän kunnanvaltuutuksen puheenjohtaja **Matti Leiviskä**. *Kokoustila S21+22*

Puhutaan kulttuurista *Keskustelmassa kulttuurivaikuttaja Jan Erola ja kansanedustaja Pasi Kivisaari. Keskustelua johtaa valtiokesihteerit Tuomo Puumala.* *Kokoustila S11*

Kampanjakoulutusta ehdokkaille Parhaat vinkit vaalikonevastaamiseen. Keskustan poliittinen asiantuntija **Ilkka Miettinen** kertoo vaalikoneiden merkityksestä ja antaa vinkkejä vaalikoneisiin vastaamisessa. *Kokoustila B51+52*

Läsnäolo-workhop päätäjille ja järjestötoimijoille Ydinviestit, aitous ja vaikuttaminen kontaktissa. Kouluttajana kirjailija ja näyttelijä, teatteritaiteen ja teologian maisteri **Johannes Lahtela**. Johannes osaa auttaa ihmisiä olemaan rento, aito ja vakuuttava. *Living room - the Lounge*.

19.45 – 20.30

Suoraa puhetta ruoasta ja metsistä Mikä on suomalaisen ruoan ja maatalouden tulevaisuus? Kuka päättää metsistämme? Onko maa- ja metsätaloutemme syyllinen ilmastonmuutokseen vai osa ratkaisua siihen? Keskustelemassa mm. maa- ja metsätalousministeri **Antti Kurvinen** kansanedustaja **Hanna Kosonen** ja Itikka osuuskunnan toimitusjohtaja **Risto Lahti**. Keskustelua vetää viestintäpäällikkö **Jirka Hakala**. *Auditorio*

Uusi aika, uudet kujeet - ennaltaehkäisy ja lähipalvelut sote-uudistuksen toimeenpanon keskiössä Saavatko ihmiset hoitoa ja hoivaa oikeaan aikaan ja oikeasta paikasta? Kohdataanko ihminen kokonaisuutena? Pystyykö Keskusta lunastamaan lähipalvelulupauksensa? Keski-Suomen aluehallituksen puheenjohtaja **Maria Kaisa Aula** ja sosiaalipalveluja tarjoavan Hoivatie ry:n toimitusjohtaja **Tiina Haanpää** keskustelevat ennaltaehkäisevien ja lähipalvelujen merkityksestä uudistuksen toimeenpanossa. Keskustelua johdattaa eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnan jäsen **Hanna-Leena Mattila**. *Kokoustila S31*

Talous, terveys ja turvallisuus Saavatko suomalaiset hoidot jatkossakin. Miten varmistamme yhdenvertaiset palvelut kaikkialla Suomessa? Kuinka varmistamme terveysjärjestelmämme kestävyysden? Kuinka varmistamme Suomen huoltovarmuuden? Keskustelemassa mm. Lääketeollisuus ry:n toimitusjohtaja **Sanna Lauslahti**, puolustusministeri **Mikko Savola**, kansanedustaja, sosiaali- ja terveysvaliokunnan pj, **Markus Lohi**. Yksi puhujista varmistuu myöhemmin. Tilaisuuden järjestää Lääketeollisuus ry. *Living Room*

Tyylitietoutta päättäjille Tyylitietoutta **Ulla Raskin** neuvoja ehdokkaalle ja päättäjälle pukeutumiseen. Pukeutuminen osana tehokasta vaaliviestintää. Kuinka löytää itselle sopiva tyyli? *Kokoustila S21+22*

Minä keskustavaikuttajana -järjestökoulutus Tutkimuspäällikkö **Pauliina Maukonen**, Ajatuspaja Alkio. Koulutuksessa pohditaan mitä on keskustalaisuus,

millainen on tulevaisuuden Keskusta ja miten vaikuttamme tulevaisuudessa. *Kokoustila S11*

Kampanjakoulutusta ehdokkaille Keskustakonkarien parhaat vinkit vaalitulaisuuksien järjestämiseen ja kampanjointiin. Asiantuntijoina kansanedustajat **Jari Leppä** ja **Anu Vehviläinen**. *Kokoustila B51+52*

Keskustanuorten tilaisuus *Upstairs Pub*

Kenen selitys kestää merivettä? Miten tunnetut keskustalaiset pärjäävät poliittisten aiheiden selittämisessä? Pärjääkö itse paremmin? Tule ottamaan asiasta selvää Edistyksellisten Keskustanaisten leikkimielisen Aliaksen merkeissä! *Yökerho Club Mar*

klo 20.45-21.30

Eduskuntavaaliehdokkaiden kiitostilaisuus Puheenjohtaja **Annika Saarikko** ja puoluesihteerit **Riikka Pirkkalainen** tapaavat eduskuntavaaliehdokkaita ja kampanjapäälliköitä. *Upstairs Pub*.

Lauantaina 28.1. ohjelmassa mm.

9.30 – 10.15

Taipuuko talous - selviääkö Suomi? Talouden tulevaisuuskuva on sumea. Riittävätkö rahat hyvinvointiyhteiskuntamme pystyssä pitämiseen? Ovatko edessä säästölisterat ja veronkorotukset? Vai löytyykö muita ratkaisuja? Keskustelemassa valtiovarainministeri **Annika Saarikko** ja Elinkeinoelämän keskusliiton toimitusjohtaja **Jyri Häkämies**. Keskustelua johtaa Keskustan talouspoliittisen työryhmän puheenjohtaja **Markus Lohi**. *Auditorio*

Olla ihminen ihmiselle Ajatuksia arvoista ja ihmisyydestä. Kirkkohallituksen kansliapäällikön erityisavustaja **Markus Ylimaa** sekä Suomen Lähetysseuran diakonia- ja kehityspäällikkö **Pauliina Parhiala**

pohtivat ihmisyyden arvoja Keskustan periaateohjelmaan peilaten. Keskustelua johtaa kansanedustaja **Mikko Kinnunen**. *Kokoustila S31*

Yhteistyötä ja uusia toimintatapoja hyvinvointialueille Miten hyvinvointialueen asukkaiden tarpeisiin pystytään vastaamaan? Miten yritykset ja järjestöt saadaan mukaan uudistuksen toimeenpanoon? Tuovatko aluepäätäjät uutta vireyttä paikalliseen keskustatoimintaan? Hyvinvointialueiden palvelujen järjestämisestä ja eri tahojen vaikutusmahdollisuuksista keskustelevat Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallituksen puheenjohtaja **Riitta Raatikainen** ja Hyvinvointialue Halin johtaja **Hanna-Maija Kause**. Keskustelua luotsaa Keskustan Varsinais-Suomen piirin toiminnanjohtaja **Hanna Vuola**. *Kokoustila S21+22*

Kriisinkestävää hyvinvointiyhteiskuntaa rakentamassa - keskustalainen kivijalka Katso tapahtuman sisältö perjantailta. *Kokoustila S11*

Esiinny eduksesi etänä Etänä pidettävät palaverit ja luennot, koulutukset ja webinaarit ovat vakiinnuttaneet paikkansa parin vuoden aikana. Tule kuulemaan vinkit ja parhaat niksit, miten vakuutat etäesiintyjänä. Kouluttajina toimii esiintymisen ammattilaiset **Tuuli-Elina Andersén** ja **Kati Vasell**. Koulutuksen tarjoaa Keskustanaiset. *Kokoustila B51+52*

Puoluesihteerit median tavattavissa Puoluesihteerit **Riikka Pirkkalainen** avaa medialle Keskustan eduskuntavaaliohjelmaa *Living room - the Lounge*

10.30 – 11.15

Kuka elättää ja ketä? Mitä on 2020-luvun aluepolitiikka ja tarvitaanko sitä? Löydetäänkö yhteiset askelmerkit koko Suomen elinvoiman vahvistamiseksi vai kaivaudutaanko yhä syvemmälle alueellisen vastakkainasettelun poteroihin? Löytyykö elinvoimaa Suomen kylissä vai jatkuuko keskittyminen entistä vahvempana? Suomen alueellisesta kehittämisestä keskustelevat MDI:n johtava asiantuntija **Timo Rø** ja Suomen Kylät ry:n toiminnanjohtaja **Alexi Koivisto**. Keskustelua johdattaa Harvaan asutun maaseu-

dun parlamentaarisen työryhmän puheenjohtaja, kansanedustaja **Hanna Huttunen**. *Auditorio*

Puhetta kodeista ja perheistä Keskustelemassa puheenjohtaja **Annika Saarikko** ja Keskustan isäverkoston vetäjä **Lauri Nikula**. Keskustelua johtaa **Anu Vehviläinen**. *Kokoustila S31*

Vapaaehtoisten motivointi ja johtaminen Kuinka innostaa ihmisiä mukaan järjestötoimintaan? Mitä järjestötoiminnasta haetaan? Mitä se antaa? Suurimmat uhat järjestötyössä ovat paikalleen jähmettyminen ja halu olla tekemättä muutoksia toimintatavoissa. Haluaisitko sinä olla muutoksen tekijä? Tule innostumaan! Koulutuspäällikkö **Virpi Skippari** asiantuntijana. *Kokoustila S21+22*

Tyylitietoutta päättäjille Tyylitietoutta **Ulla Raskin** neuvoja ehdokkaalle ja päättäjälle pukeutumiseen. Pukeutuminen osana tehokasta vaaliviestintää. Kuinka löytää itselle sopiva tyyli? *Kokoustila S11*

Keskusta-aatteen ABC Poliittinen asiantuntija **Ilkka Miettinen**. *Kokoustila B51+52*

Kampanjakoulutus eduskuntavaaliehdokkaille Näin esiinnyt vaalikentillä eduksesi. **Piia Korisevan** esiintymiskoulutus. Vinkkejä äänestäjän kohtaamiseen, median kanssa toimimiseen, julkisuuskuvan rakentamiseen ja jännityksen hallintaan. *Living room - the Lounge*

Risteilyn yhteinen päätöstilaisuus alkaen klo 11.30 Yökerho Club Mar

Mikä luo toivoa työhön Suomen puolesta? Päätöstilaisuudessa puheenjohtaja Annika Saarikon kanssa keskustelemassa mm. puhemies Matti Vanhanen ja huippujalkapallopäällikkö Marianne Miettinen